
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Käpylä 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujakson aikana olemme saaneet lisätietoa yksikössä käytössä olevien laitteiden 
turvallisesta käytöstä.  
Lääkehoitoluvalliset hoitajat ovat saaneet lisäkoulutusta turvallisesta lääkehoidosta.  
Olemme kehittäneet RAI-arviointien tekemistä sekä asukkaiden palvelu- ja 
kuntoutussuunnitelmien sisältöä. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten takia: 
Tarkastelujakson aikana olemme jatkaneet asukkaiden hoidossa kaatumisvaaran 
ehkäisymallin vakinaistamista. 
Lääkehoidon prosesseja on kehitetty ja lääkevastaava sairaanhoitaja on kerrannut 
lääkehoidon periaatteita ja perehdyttänyt henkilökuntaa.    
 
Kokemuksellinen laatu: 
Yksikön laatuindeksi on pysynyt korkeana tarkastelujakson aikana ja myös muut laatumittarit 
ovat hyvällä tasolla. Kehitämme yksikkömme toiminnan laatua jatkuvasti. 
Tarkastelujakson aikana on järjestetty useita tapahtumia asukkaille sekä omaisille. 
Lokakuussa on järjestetty omaisten ilta, missä on käsitelty Mainiokotien perustehtävää,  
Mainiokotien laadun kehittämisalueita sekä vuoden 2026 alustavia kehityssuunnitelmia. 
Tarkastelujakson aikana olemme saaneet positiivista palautetta omaisilta somen aktiivisesta 
päivittämisestä. Se mahdollistaa arkemme mukavan seurannan läheisille, ja salli 
vuorovaikutuksen. Olemme myös saaneet hyvää palautetta siitä, kuinka uusi asukas on 
sopeutunut loistavasti kotiimme. Omaisilta saadun palautteen perusteella kotimme koetaan 
myös turvalliseksi. Asukkaat ovat kokeneet hoitajat ystävälliseksi ja avuliaiksi. Ruoka on ollut 
hyvää.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Lokakuussa kotiimme tehtiin sisäinen omavalvontakäynti. Meidän on kiinnitettävä jatkossa 
enemmän huomiota ajantasaiseen kirjaamiseen sekä RAI-mittareiden tulosten avaamiseen 
palvelu- ja kuntoutumissuunnitelmiin. Omavalvontakäynnillä saimme hyvää palautetta hyvin 
järjestyksessä olevasta tietosuojasta ja tietoturvasta. 
 


